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Kravspesifikasjon 
 
 

Bakgrunn 
Folkehallene er et Interkommunalt selskap (IKS) har en organisasjon og størrelse 
som frem til nå har vært at det er mest formålstjenlig å kjøpe inn tjenester på 
regnskap og lønn, som et alternativ til å utføre disse oppgaver i egen regi. 
Folkehallene har til dags dato kjøpt inn tjenestene på en kontrakt som kan utløpe 
ved slutten av 2019, og ønsker derfor nå å gå ut i markedet for å finne den best 
kvalifiserte leverandør.  
 
Organisasjon. 
Folkehallene består per i dag av 2 IKS, som utgjør 3 anlegg (haller). Dette er 
Sørmarka Arena, Sandneshallen og Randaberg Arena. Fra og med 2020 kommer i 
tillegg Sola Arena i drift som det 4 anlegget. Selskapene er eid i fellesskap av 
Stavanger, Sandnes, Sola og Randaberg Kommune. 

  
Det er 1 organisasjon som vil drive samtlige 4 anlegg. Det pågår for tiden en 
prosess for å finne optimal fremtidig selskapsstruktur for å minimalisere 
driftskostnader og optimalisere MVA fradrag. Det kan antas at ny juridisk modell 
vil være operativ fra og med første halvår 2020. Modellen vil da sannsynligvis 
være et driftsselskap hvor all operativ virksomhet er samlet, samt 2 
eiendomsselskap som eier de respektive hallene (dagens IKS), som leies ut til 
driftsselskapet. 

 
Organisasjonen i Folkehallene har følgende struktur: 
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Leverandør av regnskap og lønn vil faglig være underlagt Økonomi og adm. sjef,  
men vil ha løpende kontakt og leveranser til hallenes driftssjefer, samt øvrig 
ledelse. 

 

Leveranse regnskap 
Dette er ikke å anse som en uttømmende liste, men en opplisting av de 
hovedoppgavene som oppdraget kan omfatte: 

 
Løpende regnskapsførsel 
Inngående fakturaer 
Utgående fakturaer 
Betaling leverandører 
Oppfølging utestående fordringer 
Bank 
Oppgjør skatt, MVA, arbeidsgiveravgift 
Offentlige statistikker og oppgaver 
Avstemming av balansekonti 
Månedsavslutning 
Årsregnskap 
Selvangivelse 
Rådgivning og støtte til ledelse 
Innleggelse av budsjett tall i regnskap 
Oppretting og vedlikehold av konto/avdeling/prosjekt struktur 
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Leveranse lønn og reiseregninger 
Dette er ikke å anse som en uttømmende liste, men en opplisting av de 
hovedoppgavene som oppdraget kan omfatte. 
 
Månedlig lønnskjøring 
Rapportering A-melding 
Lønnsstatistikker til SSB 
Refusjonskrav sykepenger 
Remittering av lønn 
Oppgjør av skatt og avgifter 
Regelmessig kjøring av reiseregninger 
Kontroll at reiseregninger er i tråd med gyldige satser og regler 
Avstemming av lønnskonti 
Oppfølging og innbetaling av pensjon til KLP 

 
 

Dagens prosess. 
Utgående fakturaer registreres av Folkehallene’s personell i dag. Remittering, 
purring og inkasso utføres av regnskapsfører. 
Inngående faktura scannes av Folkehallene’s personell (driftssjef) og påføres 
avdeling, prosjekt og konto. 
Det er to trinns godkjenningshierarki, hvor daglig leder godkjenner (attesterer) 
alle innkommende fakturaer. 
Kontantsalg har ingen integrasjon mot regnskapssystemet (i dag). 
Billettautomat omsetning (Linticket) generer rapport som overføres til 
regnskapsfører og deretter legges inn i regnskapssystemet 
All avstemming av balansekonti, inkl. konti bankavstemming og bankutbetalinger 
foretas av regnskapsfører. 

  
Timelister fylles ut av ansatte elektronisk og overføres digitalt.  
Reiseregninger fylles ut av ansatte elektronisk og overføres digitalt. 
Driftssjef er og øvrige ledere godkjenner alle lønnstransaksjoner for sine avdelinger. 
Regnskapsfører står for all lønnsbearbeiding, registrering, rapportering og 
oppfølging av skatter, avgifter, feriepenger med mer. 
 
Det er et mål at leveransene blir så smidig og kostnadseffektive som mulig. 
Folkehallene er derfor innforstått med, og vil tilstrebe fleksible løsninger i 
samarbeid med leverandør. Det er et mål at flest mulig transaksjonsprosesser 
digitaliseres og forenkles, slik at det er minimum av tid som går med til intern 
behandling.  
Det antas potensialer for forbedring/forenkling av rutiner. Leverandør bes beskrive 
forslag til dette.  
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Skatt og avgift. 
De 3 anleggene har en relativt komplisert mva struktur. Dette forholdet er 
spesielt komplekst for Sørmarka Arena. Sørmarka Arena har en kombinasjon 
av mva kompensasjon og mva fradrags behandling, i en tid-, omsetning- og 
areal matrise. Sandneshallen og Randaberg Arena har også en tilsvarende 
avregning i noe enklere format. Avregning foretas i samråd med selskapets 
revisor.  

 
Rådgivning 
Det er sporadisk behov for rådgivning til ansatte i Folkehallene knyttet til driften av 
anleggene. Det kan være i forbindelse med bruk av konti, prosjekter, 
utleievirksomhet, mva beregning og annet.  Behovet stipuleres til mellom 100 – 200 
timer årlig.  

Estimert volum på antall transaksjoner (basert på 2018)                
Volum 2020 er estimert til å ha en vekstrate på ca. 20% fra 2018 tall, da Sola Arena 
kommer i drift. 
 
                                                    Sørmarka Flerbrukshall IKS                       Multihallen og 
Storhallen  
Antall inngående faktura                              1.211                                                            505 
Antall utgående faktura                                 384                                                             250 
Antall på øvrige bilag (inkl bank)              1.223                                                             678 
Sum bilag                                                     2.818                                                         1.433 
 
Antall bevegelser på bank                           2.045                                                         1.008  
 
Antall transaksjoner: gjennomsnitt 10 pr. bilag (dvs. henholdsvis 20 000 og 10 000 
transaksjoner). 
 
Per august 2019 var det 88 ansatte i lønnssystemet 
 
- Antall lønnstransaksjoner totalt 5149 transaksjoner i 2018 
 
- Antall reiseregninger 119 reiseregninger betalt ut i 2018 
 
 

Leverandøren må kunne enkelt tilpasse seg så vel økt som redusert volum.  
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Kvalitet på leveransen 
 

Kompetanse og IS systemer. 
Leverandør må kunne dokumentere god kompetanse på den eller de personer 
som skal jobbe med Folkehallene. Det skal legges ved tilbudet CV på de 
kandidatene som leverandøren vil bruke ved oppdraget. 
Det vil videre bli lagt vekk på at leverandøren kan dokumentere gode og 
integrerte IS systemer, som på en enkel måte også kan gi etterspurt informasjon 
til Folkehallene. Videre må systemene være effektive i bruk og på en enkel måte 
tilpasses Folkehallenes behov. 
 

Løsning som tilbys. 
Vi ønsker at leverandør beskriver verktøy, arbeidsflyt og løsninger. Videre forutsetter 
vi at disse løsninger kan integreres mot våre eksisterende programmer. De viktigste 
systemer er Linticket (booking og billettsystem) samt kontantsalg (Sharp kasser). I 
den grad det ikke kan integreres ber vi om en alternativ metode for tilpasning. 
 
Vi ønsker en fleksibilitet i oppsett av rapporter fra regnskap og lønn i forbindelse med 
månedsregnskap.  Videre ønsker vi tilgang til regnskap og lønnssystem, slik at ansatte 
i Folkehallene kan registrere avtalte data, kan spørre på transaksjoner, hente ut 
rapporter, nøkkeltall, leverandørhistorikk, bilag etc på en enkel og effektiv måte. 
 
Folkehallene er opptatt av å effektivisere drift. Derfor er det ønskelig å automatisere 
og forenkle prosesser i regnskapsfunksjonen der dette er mulig. Dette gjelder den 
eksterne så vel som den interne ressursbruk. I den grad leverandør har forslag som 
åpenbart kan effektivisere eller gi besparelser ber vi om beskrivelse av dette. 
 
Det er også ønskelig å utvikle en dags- og ukerapportering på de viktigste 
nøkkeltall (eks. omsetning, timer og besøk) i alle 4 anlegg. Beskrivelse på hvordan 
dette evt. kan inngå i en leveranse ønskes. 
 
Referanser 
Leverandør bes oppgi aktuelle referanser 
 
Tidsfrister. 
Det kjøres månedsavslutning hvor siste frist for ferdigstillelse av periodens 
regnskap er senest den 15 ved arbeidstidens begynnelse i påfølgende måned. 
 
Årsregnskap skal normalt ferdigstilles senest innen utgangen av februar måned.  
Lønn skal være tilgjengelig på ansattes konti den 12 hver måned. 
 
Implementering 
Leverandør bes oppgi hvilken ressursbruk med tilhørende estimat på 
oppstartskostnad, som kan forventes ved å starte opp ny avtale med ny leverandør. 
Det må her tas høyde for overføring av historiske data fra dagens leverandør.  
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Oppstart av avtalen 
Avtalen ønskes implementert med virkning fra primo 2020. 
 
Varighet av avtalen 
Varighet på avtalen vil være en hoved periode på 3år.  
Folkehallene skal ha opsjon til å forlenge avtalen med 1+1 år. Ved utøvelse av opsjon 
skal dette varsles minimum 3 måneder før utløp av perioden. 
 
Oppsigelsesfrist 
Folkehallene skal ha rett til å kunne si opp avtalen med 6 måneders frist i hoved periode, 
og 3 måneders frist i opsjonsperiode. 
 
Prising av tilbudet 
Folkehallene ønsker å få en mest mulig forutsigbar og oversiktlig prising av 
tjenestene som tilbys. Fast pris skal benyttes der leveransen er av forutsigbar og 
gjentagende art.  Videre kan øvrige tjenester prises per stk/transaksjon eller per 
time.  
Prisingen må ta utgangspunkt i estimerte volumer og må kunne skaleres opp eller ned.  
Effekt av skalering må fremkomme i prising. For prising vises det til vedlagt separat 
regneark – Prismatrise.    
 
Forbehold 
Folkehallene forbeholder seg retten til å benytte seg av deler av tilbud, eller ta ut 
enkelte elementer hvis man finner dette som foretrukken løsning. 
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